

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
A		ADL	İstanbul	Adli Tıp Kurumu	ADLI TIP	10	
A		KKTC	İstanbul	Adli Tıp Kurumu	ADLI TIP	2	
E		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
E		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü	KARDİYOLOJİ	2	
E		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Kardiyoloji Enstitüsü	KARDİYOLOJİ	1	
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	NÖROLOJİ	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	RADYOLOJİ	3	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	dipnot 1
K		BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ÜROLOJİ	1	dipnot 1
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	ACİL TIP	10	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	20	
S		KKTC	Adana	Adana Şehir Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	GENEL CERRAHİ	3	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
S		KKTC	Adana	Adana Şehir Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Adana	Adana Şehir Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	Trabzon	Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Trabzon	Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	3	
S		EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	35	
S		EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	8	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	20	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	15	
S		KKTC	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	8	
S		KKTC	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	7	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	ACİL TIP	12	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	30	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	18	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	4	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	GENEL CERRAHİ	13	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	6	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	83	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	3	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	KARDİYOLOJİ	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	4	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	NÜKLEER TIP	5	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	10	
S		KKTC	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	3	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	RADYOLOJİ	6	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	3	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Ankara Şehir Hastanesi	ÜROLOJİ	6	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	8	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		KKTC	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	4	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	3	
S		EAH	Ankara	Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	12	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
S		YBU	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	15	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		KKTC	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	2	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		KKTC	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	3	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	9	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		KKTC	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		KKTC	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		KKTC	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	2	
S		KKTC	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
S		EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	17	
S		EAH	İstanbul	Baltalimanı Metin Sabancı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	4	
S		EAH	İstanbul	Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	8	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	9	
S		KKTC	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		KKTC	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
S		EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	2	
S		EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
S		EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		KKTC	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	20	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
PS	P0170	EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	dipnot 2
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	4	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
S		KKTC	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
S		KKTC	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		KKTC	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
S		YBU	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
S		EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
PS	P0197	EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	dipnot 2
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
S		EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
PS	P0001	EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	dipnot 2
S		EAH	İzmir	Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İzmir	Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
S		EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	32	
S		EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	15	
S		EAH	İstanbul	Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	3	
S		EAH	İstanbul	Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	3	
S		EAH	İzmir	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İzmir	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	3	
S		EAH	İstanbul	Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	Erzurum	Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
S		EAH	Ankara	Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	25	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
PS	P0163	EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	dipnot 2
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	20	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	7	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	18	
S		KKTC	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	15	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	2	
PS	P0164	EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	dipnot 2
PS	P0199	EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7	dipnot 2
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	8	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	3	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	15	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	8	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	8	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	3	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	15	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	20	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	8	
S		KKTC	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	25	
PS	P0169	EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2	dipnot 2
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
S		KKTC	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	3	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
S		KKTC	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		EAH	İstanbul	Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	3	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	ACIL TIP	7	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	2	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		KKTC	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	Kayseri	Kayseri Şehir Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	4	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	9	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	4	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	15	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	7	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
S		EAH	İstanbul	Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	3	
S		KKTC	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACIL TIP	7	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	15	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		KKTC	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		KKTC	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	2	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	3	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	3	
S		EAH	İstanbul	Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	5	
S		KKTC	İstanbul	Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	16	
S		EAH	İstanbul	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	4	
S		EAH	İstanbul	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	4	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	17	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	3	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
S		KKTC	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		KKTC	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	36	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	15	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
S		EAH	Trabzon	Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		EAH	Trabzon	Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	8	
S		EAH	Trabzon	Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	Ankara	Ulucanlar Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	4	
S		KKTC	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	3	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHİ	2	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	10	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
S		EAH	İstanbul	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	5	
S		EAH	İstanbul	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
S		EAH	İstanbul	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
S		EAH	İstanbul	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	25	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	5	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	3	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YBU	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YBU	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YBU	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	8	
T		YBU	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YBU	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Amasya	Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Amasya	Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	7	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		YBU	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	12	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YBU	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	İstanbul	Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	3	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Balıkesir	Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	8	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
T		YBU	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	8	

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	3	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YBU	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YBU	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	3	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	6	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	7	
T		YBU	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	2	
T		YBU	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YBU	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	8	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	6	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	6	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	4	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YBU	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YBU	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	3	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Erzincan	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	3	
T		YBU	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	20	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	12	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	8	
T		YBU	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	5	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	3	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	4	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	3	
T		YBU	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	7	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	5	
T		YBU	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YBU	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YBU	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		YBU	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YBU	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	7	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	18	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	4	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	10	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YBU	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	5	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Hatay	Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	10	
T		YBU	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	7	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	5	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YBU	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YBU	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	3	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	13	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	6	
T		YBU	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YBU	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
T		YBU	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YBU	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YBU	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	4	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	4	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YBU	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5	
T		YÖK	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	İstanbul	Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	3	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	12	
T		YBU	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YBU	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YBU	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YBU	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		YBU	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YBU	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5	
T		YBU	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
T		YBU	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		YBU	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	10	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YBU	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		YBU	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YBU	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YBU	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YBU	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	2	
T		YBU	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YBU	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YBU	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	5	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		YBU	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		YBU	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		YBU	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YBU	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YBU	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YBU	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		YBU	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2	
T		YBU	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	4	
T		YBU	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YBU	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	6	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	5	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YBU	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	5	
T		YBU	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YBU	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	4	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	3	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	8	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	4	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	4	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	4	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	5	
T		YBU	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	5	
T		YBU	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		YBU	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	5	
T		YBU	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YBU	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YBU	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Uşak	Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		YÖK	Uşak	Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	4	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	5	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	15	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Van	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	3	
T		YBU	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		YÖK	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		YÖK	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		YÖK	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	4	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	2	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		YÖK	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	1	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Afyon	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	15	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Amasya	Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	12	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Ankara	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2	
T		SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Aydın	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Bolu	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	Bursa	Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	13	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	3	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	5	
T		SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	4	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	9	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		SBA	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Kırşehir	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	3	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	10	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Kütahya	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Manisa	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
T		SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	24	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	3	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	15	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	3	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HAVA VE UZAY HEKİMLİĞİ	2	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	15	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	3	
T		SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	ACİL TIP	5	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	KARDİYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	NÖROLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM	ÜROLOJİ	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	2	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5	
T		SBA	Sivas	Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	2	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		SBA	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		SBA	Tekirdağ	Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3	
T		SBA	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	3	
T		SBA	Tokat	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2	
T		SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	22	
T		SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1	
T		SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		SBA	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1	
T		SBA	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
T		SBA	Yozgat	Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		SBA	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		SBA	Zonguldak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	

2019 TUS 2. Dönem Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SINIF	PROGRAM PROTOKOL KOD	TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	2	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
T		MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2	
T		İçişleri Bakanlığı	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Jandarma Genel Komutanlığı	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	
T		İçişleri Bakanlığı	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Jandarma Genel Komutanlığı	RADYOLOJİ	1	

dipnot 1:

KKTC, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'nde ilan edilen kontenjanlara yerleştirilenlerin eğitimlerinin ikinci yarısını tamamlayacakları eğitim kurumları uzmanlık dalına göre aşağıda belirtildiği şekildedir:

Ankara, Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi :
(ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON, FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON, GENEL CERRAHİ, GÖZ HASTALIKLARI, İÇ HASTALIKLARI, KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI, NÖROLOJİ, ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ, PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ, RADYOLOJİ, ÜROLOJİ)

Ankara, Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi:
(BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ, KALP VE DAMAR CERRAHİSİ, KARDİYOLOJİ, RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI)

Ankara, Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi :
(ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI)

Ankara, Etilik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi :
(KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM)

dipnot 2:

Bu uzmanlık eğitimi programı Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından kabul edilmiş bir protokol ile iki eğitim kurumunun birlikte yürüteceği bir programdır. Ayrıntılı bilgi için [<https://tuk.saglik.gov.tr/TR,30216/protokoller.html>] internet adresini inceleyiniz.